
（公印省略） 

観 地 第  ５ ３ ２  号 

Ｔ Ｏ 第   ５ ５   号 

平成２９年 ８月 １日 

各  位 

 

大分県企画振興部観光・地域振興課長 

公益社団法人ツーリズムおおいた事務局長  

 

 

－おんせん県おおいた 県域版 DMO 推進事業－ 

第１回 大分県域『観光マーケティング会議』開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より大分県の観光振興にご支援ご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月に開催致しました『観光マーケティング会議』キックオフミーティングを踏まえ、今

年度計画の第１回目を下記の通り開催します。今回は、会議に加え、講師による講演を予定してお

ります。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、関係担当者様のご出席をお願い申し上げます。 

なお、出欠については、メール内にリンク記載しております「ＷＥＢ出欠回答フォーム」または、

別紙にご記入の上、ＦＡＸもしくはメールにて８月２１日（月）迄にご回答くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記  

 

１．日 時  平成２９年８月２８日（月）１３時００分～１７時００分 

２．場 所  大分県消費生活・男女共同参画プラザ「アイネス」２階 大会議室 

（大分市東春日町１番１号 Ｎｓ大分ビル） 

３．内 容   ＜第１部＞調査データの共有（13：00～14：00） 

        ＜第２部＞基調講演（14：00～15：30） 

         「データ分析より導き出される“地域のポテンシャル”を活かした 

観光振興とマーケティングについて（全国の事例含む）」 

          講師：沢登 次彦 氏 ㈱リクルートライフスタイル じゃらんリサーチセンター長 

＜第３部＞県域統一調査実施についての仕様検討（15：45～17：00） 

以上 



別 紙 

 

◎必要事項をご記入の上、８月２１日（月）迄にご回答ください。 

 

≪送付先≫ 公益社団法人 ツーリズムおおいた 神ノ川 宛 

 
FAX：097-536-6251 

 

回答書 

第１回 大分県域『観光マーケティング会議』 

＜８／２８（月）１３時０0 分～１７時００分＞ 

 

・出席します    ・欠席します 

 

（＊いずれかに○をしてください。） 

所 属 ご連絡先 

 
TEL：           FAX： 

 

メールアドレス： 

役職名 ご出席者氏名 

  

  

お問合せ・ご連絡先 

公益社団法人 ツーリズムおおいた  担当：神ノ川（かみのかわ） 

TEL：097-536-6250 FAX：097-536-6251 

E-mail：kaminokawa@we-love-oita.or.jp 


